1                     20140214 総会議事録.doc

平成２６平成２６平成２６平成２６年年年年度度度度プラチナリーグ連盟総会プラチナリーグ連盟総会プラチナリーグ連盟総会プラチナリーグ連盟総会

【日【日【日【日時】時】時】時】２０１４年２月１４日（金）１０：００～１１：００

【場所】【場所】【場所】【場所】愛鷹広域公園管理事務所内会議室

【司会】【司会】【司会】【司会】大木事務局長

【書記】【書記】【書記】【書記】松葉

【出席】【出席】【出席】【出席】砂川会長、近池・森野副会長、大木事務局長、松葉事務局員、石原会計、

津田会計監事、水越(鈴)・佐々木(次)理事、リーグ所属チーム代表（１８チーム）

【欠席】【欠席】【欠席】【欠席】相良テニス、フォルテシモ

【資料】【資料】【資料】【資料】

①プラチナリーグ連盟平成２５年度経過報告

②平成２５年度プラチナリーグ連盟決算書

③平成２５年度監査結果報告書

④役員会決定事項報告

⑤プラチナリーグ連盟会計規則

⑥プラチナリーグ連盟リーグ戦試合要項

⑦役員改選（案）

⑧平成２６年度リーグ戦組合せ表（番号）

⑨プラチナリーグ連盟加盟チーム一覧表

――――――――――――― 議 事 内 容 ―――――――――――――

１．１．１．１．    平成２５平成２５平成２５平成２５年度経過報告（大木事務局長）年度経過報告（大木事務局長）年度経過報告（大木事務局長）年度経過報告（大木事務局長）資料①資料①資料①資料①

 (1) ３回のリーグ戦を予定通り開催、初めての親善トーナメントも好評であった。

  (2) 依頼事項

   ・事務局とのやりとりにおけるメール対応を確実にして欲しい。

   ・リーグ戦の開催前後には事務局からのメール通知を確認してください。

◎出席者全員により承認されました。

２．２．２．２．    平成平成平成平成２２２２５５５５年度会計報告年度会計報告年度会計報告年度会計報告（大木事務局長）資料②（大木事務局長）資料②（大木事務局長）資料②（大木事務局長）資料②

◎出席者全員により承認されました。

３．３．３．３．    平成２５年度平成２５年度平成２５年度平成２５年度会計監査会計監査会計監査会計監査（津田会計幹事）（津田会計幹事）（津田会計幹事）（津田会計幹事）資料③資料③資料③資料③

◎問題がないことが報告され、出席者全員により承認されました。

４．４．４．４．    役員会役員会役員会役員会決定事項決定事項決定事項決定事項報告報告報告報告（大木事務局長）資料④（大木事務局長）資料④（大木事務局長）資料④（大木事務局長）資料④

・今年度のリーグ分け（前年度通り）、昇格・降格チームの確認

・リーグ戦と親善トーナメント大会の日程

・試合用ボールのチームでの用意と、それに伴うリーグ戦参加費の減額（２５００円）

◎試合用ボールの検討（下記）を反映して、役員会決定事項が承認されました。

                             2                     20140214 総会議事録.doc

◎リーグ戦における試合用ボールは、各チームが用意することに決定しました。

・ボールは DUNLOP FORT YELLOW の最新版が望ましいが、当面旧バージョンも可とする。

・リーグ戦で試合球を忘れた場合は事務局で販売する。

・親善トーナメント大会の試合球は事務局で準備する。

５．５．５．５．    プラチナリーグ連盟会計規則の改訂（大木事務局長）資料⑤プラチナリーグ連盟会計規則の改訂（大木事務局長）資料⑤プラチナリーグ連盟会計規則の改訂（大木事務局長）資料⑤プラチナリーグ連盟会計規則の改訂（大木事務局長）資料⑤

◎試合用ボールの変更に伴う規則改訂で、出席者全員により承認されました。

６．６．６．６．    プラチナリーグ連盟リーグ戦試合要項の改訂（大木事務局長）資料⑥プラチナリーグ連盟リーグ戦試合要項の改訂（大木事務局長）資料⑥プラチナリーグ連盟リーグ戦試合要項の改訂（大木事務局長）資料⑥プラチナリーグ連盟リーグ戦試合要項の改訂（大木事務局長）資料⑥

◎試合用ボールの変更に伴う規則改訂で、出席者全員により承認されました。

７．７．７．７．    役員改選について役員改選について役員改選について役員改選について（大木事務局長）資料⑦（大木事務局長）資料⑦（大木事務局長）資料⑦（大木事務局長）資料⑦

  平成２６年度の役員を以下とすることが提案されました。

・会長：砂川愛二（再任）

・副会長：近池光子（再任）、佐々木次朗佐々木次朗佐々木次朗佐々木次朗（新任）（新任）（新任）（新任）

・事務局長：事務局長：事務局長：事務局長：森野英雄森野英雄森野英雄森野英雄（（（（新任新任新任新任）、事務局員：松葉範康（再任）、

・会計：石原法敬（再任）

・理事：水越鈴枝（再任）、小川秀明小川秀明小川秀明小川秀明（新任）（新任）（新任）（新任）

◎出席者全員により承認されました。

これまで事務局長としてリードしてこられました大木武彦さんが退任されました。

大木さんのプラチナリーグ連盟に対するご貢献に感謝したいと思います。

８．８．８．８．    平成２６平成２６平成２６平成２６年度リーグ戦組合せ年度リーグ戦組合せ年度リーグ戦組合せ年度リーグ戦組合せ（大木事務局長）資料（大木事務局長）資料（大木事務局長）資料（大木事務局長）資料⑧⑧⑧⑧

・１部リーグと２部リーグに分けて、抽選でリーグ戦の組合せを決めました。

９．９．９．９．    その他その他その他その他（連絡事項、要望事項等）（連絡事項、要望事項等）（連絡事項、要望事項等）（連絡事項、要望事項等）

以下の要望・意見が出されましたが、今年度は変更せずに進めることにしました。

・女子が少ないチームのための試合形式

・高齢者が参加しやすい試合形式

以 上